

**Nakala Holding ApS**  
c/ Morten Rosenkilde, Ribe Landevej 27, 6100 Haderslev

**CVR-nr. 38 45 30 92**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023

---

Morten Rosenkilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nakala Holding ApS c/ Morten Rosenkilde Ribe Landevej 27 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 38 45 30 92 Stiftet: 1. marts 2017 Hjemsted: Haderslev Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Rosenkilde
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Moro Holding ApS, Haderslev
<b>Kapitalinteresser</b>	MOSO Holding 2017 ApS, Haderslev ATG Profile GmbH, Sitz Großhansdorf

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.038 t.kr. mod 1.710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.285</b>	<b>-19.051</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.530.802	1.180.322
Indtægter af kapitalinteresser	-49.253	-113.475
Andre finansielle indtægter	553.490	1.419.899
Øvrige finansielle omkostninger	-982.697	-576.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.029.547</b>	<b>1.891.319</b>
1 Skat af årets resultat	-8.378	-181.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.037.925</b>	<b>1.709.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.494.799	1.066.847
Udbytte for regnskabsåret	117.800	500.000
Overføres til overført resultat	0	142.972
Disponeret fra overført resultat	-660.926	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.037.925</b>	<b>1.709.819</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	581.590	2.112.392
3	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>581.590</u>	<u>2.112.392</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>581.590</u></b>	<b><u>2.112.392</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	399.041	443.236
	Tilgodehavende selskabsskat	65.951	403.047
	Andre tilgodehavender	<u>91.997</u>	<u>118</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>556.989</u>	<u>846.401</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.666.634</u>	<u>3.194.632</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.666.634</u>	<u>3.194.632</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.546.413</u>	<u>7.038.981</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.770.036</u></b>	<b><u>11.080.014</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.351.626</u></b>	<b><u>13.192.406</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.674	1.795.473
Overført resultat	9.781.007	10.441.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.249.481</b>	<b>12.787.406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.145	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.145	405.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>102.145</b>	<b>405.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.351.626</b>	<b>13.192.406</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	728.626	10.298.961	113.000	11.190.587
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.066.847	142.972	500.000	1.709.819
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.795.473	10.441.933	500.000	12.787.406
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.494.799	-660.926	117.800	-2.037.925
	<b>50.000</b>	<b>300.674</b>	<b>9.781.007</b>	<b>117.800</b>	<b>10.249.481</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	181.500
Regulering af tidligere års skat	8.378	0
	<u><b>8.378</b></u>	<u><b>181.500</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	104.580	104.580
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>104.580</b></u>	<u><b>104.580</b></u>
Opskrivninger 1. januar	2.007.812	827.490
Årets resultat	-1.530.802	1.180.322
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>477.010</b></u>	<u><b>2.007.812</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>581.590</b></u>	<u><b>2.112.392</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Moro Holding ApS	Haderslev	100 %

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	127.083	127.083
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>127.083</b>	<b>127.083</b>
Opskrivninger 1. januar	-187.389	-73.915
Årets resultat	-49.253	-113.474
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-236.642</b>	<b>-187.389</b>
Modregnet i tilgodehavender	109.559	60.306
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>109.559</b>	<b>60.306</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MOSO Holding 2017 ApS	Haderslev	50 %
ATG Profile GmbH	Sitz Großhansdorf	33,33 %
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		3.666.634
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-690.849
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.